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Att vänja in nya sticklingar
Låt sticklingen vila i någon dag efter att du tagit hem den innan du planterar om den.

Placera den ljust men skyddad från direkt solljus, gärna i ett minidrivhus eller ett glas som
hjälper till att hålla en högre luftfuktighet runt plantan. På så sätt blir omställningen mindre

drastisk, och sticklingen får en bättre start. Den extra fuktigheten är särskilt viktig under
vinterhalvåret då luften i våra hem ofta är torr. Undvik att ställa plantan nära element,

eftersom värmen kan torka ut den.

Luftfuktighet för små sticklingar
Vissa växter, särskilt de med tunna blad som fuchsia, hibiskus och bougainvillea, trivs bäst i

en något högre luftfuktighet under den första tiden. Små sticklingar kan placeras i ett
miniväxthus eller i en öppen plastpåse tills de börjar växa ordentligt. Därefter vänjer man

dem gradvis vid vanlig rumsluft. Ett annat sätt att höja luftfuktigheten är att placera krukan
på ett djupt fat med lecakulor och vatten – se bara till att vattnet inte når upp till krukan.
Sticklingar med köttiga stammar, som pelargoner, trivs däremot bäst utan plastöverdrag

eller miniväxthus. För övrigt kan de skötas på samma sätt som andra sticklingar.

Omplantering av nyinköpta sticklingar
Har sticklingen hunnit utveckla ordentliga rötter kan den planteras om direkt. Om rötterna

fortfarande är små är det bäst att låta den stå kvar i sin ursprungliga kruka eller i ett
minidrivhus några dagar tills rotsystemet blivit starkare. Använd en kruka som är lagom stor

– en för stor kruka kan leda till att jorden blir för fuktig, vilket kan skada rötterna. Om det
behövs kan du plantera om sticklingen igen när den vuxit till sig ordentligt.

Vattning av nya plantor
Håll jorden lätt fuktig, men se till att den inte blir för blöt. Om jorden känns för fuktig kan du

låta den torka några dagar innan du vattnar igen. Om plantan blivit övervattnad kan du
försöka dra ut överskottsfukten genom att placera krukan på en tidning.

Näring till sticklingar
Om sticklingen planteras i blomjord kan du börja tillföra näring efter 3–4 veckor. Följ den

rekommenderade doseringen för bästa resultat.

Lycka till!

STICKLINGAR

Sticklingarna kommer i 3-pack


